
2018年2月19日 

お客さま各位 

オリックス生命保険株式会社 

 

 

 

2018年3月3日（土）コールセンター一部お問合せ窓口休業のお知らせ 
 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、システムメンテナンス実施に伴い、下記のとおり、コールセンターの一部の

お問合せ窓口について、休業させていただきます。 

 

お客さまにはご不便おかけいたしますことをお詫び申し上げます。大変お手数ですが、

コールセンター営業時間内におかけいただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

記 
 

＜コールセンター休業日＞ 

2018年 3月 3日（土）           

 

 

＜上記期間休業するお問合せ窓口＞ 

ご契約者さまお問合せ窓口 

①現在のご契約内容・各種お手続きに関するお問合せ窓口  0120-506-094 

 

②保険金と給付金のご請求に関するお問合せ窓口      0120-506-053 

 

③生命保険料控除証明書の再発行受付・お問合せ窓口    0120-503-185 

 

 

お問合せ窓口と受付時間につきましては、当社ウェブサイトのお問合せページより、 

ご確認お願い申し上げます。 
http://www.orixlife.co.jp/contact/ 
 

以上 

http://www.orixlife.co.jp/contact/

